PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

S    65/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kim Sơn, ngày 17 tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ph  du ệt K  hoạch giáo dục môn học dạ  thêm

(hƣớng dẫn ôn tập thi tu ển sinh vào lớp 10 THPT)

tại trƣờng THCS Kim Sơn năm học 2024-2025

–––––––––––––––––––––––––––––––

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Căn cứ  Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm;

Căn cứ Công văn số 367/SGDĐT-GDPT ngày 14/02/2025 của Sở GD&ĐT,

Công văn số 210/PGD&ĐT ngày 15/02/2025 của Phòng GD&ĐT v/v thực hiện

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định về dạy thêm, học thêm;

Kế hoạch số 60/KH-THCSKS ngày 17 tháng 02 năm 2025 của trường THCS

Kim Sơn về tổ chức dạy thêm, học thêm trong nhà trường học kỳ 2 năm học 2024 –

2025;

Căn cứ kết quả biên bản họp thống nhất xây dựng kế hoạch môn học dạy

thêm (hướng dẫn ôn tập thi vào lớp 10 THPT) tại trường THCS Kim Sơn năm học

2024-2025  đối với bộ môn Toán, Tiếng Anh, Ngữ văn lớp 9 của tổ rà soát xây

dựng KHMH dạy thêm ngày 17/02/2025;

Xét đề nghị về công tác tổ chức hoạt động dạy thêm, học thêm trong nhà

trường năm học 2024-2025 của bộ phận chuyên môn  nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1.     du  t     o c  môn  ọc d   ( ướng dẫn ôn tập t i vào lớp 10

TH T) t i trường THCS  im Sơn năm  ọc 2024-2025  đ i với bộ môn Toán,

Ti ng An , Ngữ văn lớp 9.

(Có phụ lục chi tiết đi kèm)

      Điều 2.  ộ p ận c u  n môn, giáo vi n trực ti p t am gia d   t  m căn cứ

k   o c  môn  ọc được p   du  t xâ  dựng k   o c  bài d  , tổ c ức d    ọc c o

 ọc sin  đảm bảo đúng qu  địn .

Điều 3. Qu  t địn  c   i u lực k  t  ngà  k  ban  àn .

 ộ p ận c u  n môn, giáo vi n giảng d   t  m căn cứ Qu  t địn  t i

 àn ./.

Nơi nhận:
- N ư Điều 3 (đ  t ực  i n);

- Lưu  VT.

HIỆU TRƢỞNG

   Th  Thú   iễu

		2025-03-18T15:52:16+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-18T15:52:28+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!